de  ilioure.  et  inde  per  ipsam  ueredam  antiquam.  usque 
in  ipsa  anta  de  iuxta  ipsa  arca  de  piauaí  usque  primitus 
incoauimus.  Facimus  etiam  difinicionem  et  confirmatio- 

nem  quod  aliquis  non  sit  ausus  inquietare  res  ipsius  mo- 
nasterii. non  pro  fossadariis.  tributariis.  paratis.  homici- 

diis.  parracidiis.  nec  pro  ullo  aliquo  facinore.  set  omnia 
que  ad  nos  pertinent  ipsi  monasterio  et  tibi  in  omni  uita 
tua  deseruiant.  pro  remedio  anime  mee  et  genitoris  mei. 
et  pro  amore  ipsius  tue  germane  dne.  fronosilli  cogno- 

mento siti.  que  filiam  nostram  lactauit  nomine  sanciam. 
Post  discessum  uero  tuum.  relinquas  illud  monasterium 
cum  omni  suo  cauto  .-¡icut  a  no  bis  cautatum  est  cum 
liominibus  hereditatibus  paccatum  et  quietum  absque 
ullo  impedimento  deo  et  bto.  iacobo  in  perpetuum  habi- 
turum.  Ego  adefonsus  proles  ueremudi  gloriosi  principis 
rogo  et  suggero  omnes  liomines  qui  post  me  uenturi  sunt 

propinquos  et  extráñeos  ut  uotum  nostrum  confií'ment. 
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et  participentur  mecum  ante  dnm.  ihsum  xpistum.  Si 
uero  aliquis  homo  lioc  factum  nostrum  etc.  et  pro  con- 
firmatione  testamenti  accepit  de  me  unum  caballum 
de  .ce.  solidos,  et  unum  alanum,  et  unum  ancipitrem  et 
dúos  canes  quod  michi  bene  complacuit. 

Confirmato  testamento  die  .III.  kls.  ienuarii. 

Era  LVIII  post  M. 

Adefonsus  rex  conf. 

Vistruarius  eps.  conf. 
Suarius  eps.  conf. 
Piniolus  eps.  conf. 
Pelagius  froilaz  conf. 
Muninus  muniz  conf. 

Froila  muninz  conf. 

Petrus  eps.  conf. 
Rudericus  romariz  conf. 
Froila  menendiz  conf. 
Rudericus  uelaz  ts. 
Ouecus  uelaz  ts. 

(Inédito.  Tumbo  A,  fol.  22  vuelto). 

i 
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NUMERO  LXXXVIII 

ERA  MLXVI.  Santiago.  Año  de  C.  1028. 
1.*  da  Marzo. 

La  Infanta  D.'  Teresa,  hija  de  D.  Bermudo  II,  d*na  á  esta 
Santa  A.  Iglesia  un  cortijo  dentro  de  los  muros  de  la  ciu- 

dad de  León. 

Testa.m.eaa.t-va.in  taxa,sle. 

Sub  imperio  opificis  rerum,  qui  trinus  unaliter,  et 
unus  essentialiter  extat  colendus  et  adorandus  redem- 
ptor  ihsus  xpistus,  seu  et  apostoli  sui  iacobi  cuius  corpus 
sepultura  manet  sub  arcis  marmoricis  territorio  galléele 
in  finibus  amaee.  Ego  tarasia  proles  ueremudi  principis 
et  xpisti  ancilla  in  dno.  deo  eternam  salutem  amen. 
Euenit  cordi  meo  per  scm.  spiritum.  ut  pro  remedio  ani-